
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятый созыв – заседание тридцать восьмое 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
22 декабря  2016 года                                                                               № 459 
 
 

О плане работы контрольно-ревизионной комиссии Рассказовского 
районного Совета народных депутатов на 2017 год 

 
 

Рассмотрев проект решения «О плане работы контрольно-ревизионной 
комиссии Рассказовского районного Совета народных депутатов на 2017 
год», учитывая  заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, 
социальным вопросам и налогообложению,  
 

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 

 1.Утвердить план работы контрольно-ревизионной комиссии 
Рассказовского районного Совета народных депутатов на 2017 год 
(прилагается). 
 
 2. Решение вступает в силу после  его подписания. 
 
 3.  Опубликовать настоящее решение на сайте «ТОП 68 Тамбовский 
областной портал» (www.top68.ru) в сети «Интернет». 
 
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и 
налогообложению (Бузанов). 
 
 
 

 
 
 
Исполняющий полномочия 
главы района 
                                А.А.Поздняков 

Исполняющий полномочия 
председателя районного Совета 
                                 И.А.Бузанов 

 
 

http://www.top68.ru/

